PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

Pederneiras-SP, 17 de dezembro de 2024

À
Secretaria Municipal de Compras e Licitações
Luis Carlos Rinaldi

Relatório da Equipe Técnica de Avaliação nomeada pela Portaria Nº 5.013 de 29/11/2024

Assunto: Resultado de avaliação dos produtos Pregão Eletrônico Nº 137/2024

CONCLUSÃO: Diante dos resultados apresentados, PROPOMOS:

APROVADOS:
Item 04- detergente em pó
Matheus Henrique Gnatkowski – marca Tiks

Item 09- detergente em pó
Matheus Henrique Gnatkowski – marca Tiks

REPROVADOS:
Item 03-  detergente  líquido neutro,  frasco 500 ml –  Pouca eficiência,  baixo poder  de limpeza.
Necessário usar mais produto para remoção das gorduras.
Matheus Henrique Gnatkowski – marca Bio Kriss

Item 08-  detergente  líquido  neutro,  frasco  500  ml  –  Pouca  eficiência,  baixo  poder  de  limpeza.
Necessário usar mais produto para remoção das gorduras.
FPS Comércio de Artigos de Papelaria Ltda. – marca Polylar (Star Química)

Atenciosamente

____________________________________         ________________________________
            Daniela Cristina Bassi          Devanilda Teresinha Gasparini

______________________________      _____________________________
   Luzia Constância Garcia - FÉRIAS                         Reginaldo Soares da Silva

____________________________

1

           PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

    Viviane Rego Vechi

2

	Pederneiras-SP, 17 de dezembro de 2024
	Atenciosamente